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Duyurular

Bildiğimiz Dünyanın Sonu çok yakında geliyor 
Merkez yöneticimiz Prof. Dr. Levent Kurnaz, 29 Şubat'ta Zorlu Performans Sanatları Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan

TEDxIstanbul'da! Biletler için tıklayınız.

Dr Pachauri Vefat 
IPCC eski baskanı, Rajendra K. Pachauri 79 yasında hayatını kaybetti. Detaylar için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

Antarktika’da art arda ikinci rekor: Sıcaklık 20 derece üstüne çıktı 
Antarktika bölgesindeki Seymour Adası’nda sıcaklık 20.75 dereceye ulaştı. Böylece,
Antarktika genelinde rekor kırılarak bugüne kadar ölçülen en yüksek sıcaklığa ulaşılmış
oldu. Brezilyalı bilim insanları tarafından ölçülen sıcaklık daha önce Ocak 1982 tarihinde
Signy Adası’nda gözlemlenen 19.8 derecenin neredeyse bir derece üstünde. 9 Şubat tarihli
ve adalarda ölçülen yeni rekorun haberi 7 Şubat tarihinde Antarktika yarımadasında
kaydedilen 18.3 derece rekorunun ardından geldi. Bir hafta içerisinde Antarktika bölgesinin
tamamında iki ayrı rekor kırılmış oldu. (Yesil Gazete)

 

Jane Fonda, Oscar Ödülleri’ne sembole dönüşen kırmızı paltosu ve daha önce giydiği bir
kıyafetle geldi 
Ödüller sezonu uzun zamandır iddialı, ileri görüşlü moda ile ilişkilendiriliyor ancak, Oscars
2020’deki kırmızı halının en güçlü mesajını 2014 yılında Cannes Film Festivali’nde giydiği
kıyafet ve iklim protestolarının simgesi haline gelen kırmızı paltosuyla boy göstererek Jane
Fonda verdi. Greta Thunberg’den aldığı ilhamla Fire Drill Fridays hareketini başlatan ve
defalarca göz altına alınan Jane Fonda, geçtiğimiz kasım ayında giysi alışverişi yapmaya
son verdiğini ve üzerindeki kırmızı paltonun satın aldığı son kıyafet olduğunu belirtmişti.
(Yesilist)

 

COP26’ın Yeni Başkanı: Alok Sharma 
Alok Sharma 26. Taraflar Konferansı’nın (COP26) yeni başkanı seçildi. Sharma aynı
zamanda Ticaret Bakanı olarak atandı. İklim zirvesinin bu yılın Kasım ayında Glasgow’da
yapılması bekleniyor. Sharma’nın atanması, eski başkan Claire Perry O’Neill’in tartışmalı
bir şekilde görevden alınmasından sonra gerçekleşti. İklim değişikliği ile mücadele etmek
için tasarlanmış küresel bir anlaşma olan Paris Anlaşması çerçevesinde bu yıl, iklim
eyleminin hızının artırılması talep ediliyor. (İklim Haber)

 

Yeni Araştırma: Yarım Milyon Canlı Yok Olabilir 
Bilim insanları böcek türlerinin yok oluşunu büyük oranda insan davranışlarının doğaya
olumsuz etkisiyle olacağını söylüyor. Finlandiya Doğa Tarihi Müzesi’nde görevli Biyolog
Pedro Cardoso, yeni yaptıkları araştırmanın sonuçlarını açıkladı. Buna göre doğada uçan,
zıplayan, suda yaşayan ya da sürünen böcek türlerinin hızla yok olduğu ve bu durumun
son yarım milyar yılda altıncı kez yaşandığı kaydedildi. Buna göre iklim değişikliği, tarım
ilacı kullanımı ve doğada bulunan bitki, hayvan ve diğer türlerin insan kaynaklı tüketilmesi
ya da öldürülmesi sebebiyle kelebek, karınca, arı, yaban arısı, çekirge ve diğer uçabilen
böceklerin yok olduğu ve bu durumun buz dağının sadece görünen yüzü olduğu belirtildi.
(Iklim Haber)

 

Total ve Powertis İspanya’da 950 MW’lık GES kuracak 
Madrid merkezli güneş enerjisi geliştiricisi Powertis SA, Fransız enerji grubu Total ile
İspanya'da yaklaşık 1 GW değerinde güneş enerjisi projesini kapsayan bir ortak geliştirme
anlaşması ve elektrik satın alım anlaşması (PPA) imzaladı.Powertis yaptığı açıklamada,
Total ile Total'in Şubat 2021'e kadar geliştirdiği güneş enerjisi projelerinden satın alma
hakkını elde ettiği bir ortak girişim (JV) kurduklarını belirtti.Powertis’in İspanya’nın çeşitli
bölgelerinde çeşitli aşamalarda toplam 950 MW kapasitede güneş projeleri bulunuyor. Bu
projelerin geliştirilmesi için 767,5 milyon dolar yatırıma ihtiyaç duyuluyor. (Enerji Günlügü)

 

Amazonların yüzde 20’si artık karbondioksit kaynağı 
Yapılan araştırma, gezegenin karbon yutağı olarak bilinen Amazonların yangınlar ve
ormansızlaşma sonucunda yaklaşık yüzde 20’sinin atmosferde net bir karbondioksit
kaynağı haline geldiğini ortaya koydu. Brezilya Ulusal Uzay Araştırmaları Enstitüsü‘nde
(INPE) araştırmacı Prof. Luciana Gatti tarafından yürütülen araştırma, Amazon havzasının
farklı bölümlerinde sensörler ile donatılmış uçaklar ile yapılan sera gazı ölçümlerine
dayanıyor. On yıl boyunca toplanılan verilere dayanan çalışma, gezegenin karbon yutağı
olarak bilinen Amazonların yaklaşık yüzde 20’sinin atmosferde net bir karbondioksit
kaynağı haline geldiğini ortaya koydu. (Yesil Gazete)

 

Son 141 Yılın En Sıcak Ocak Ayını Geride Bıraktık 
Ulusal Okyanus ve Atmosfer Dairesi (NOAA) tarafından yapılan açıklamada, 141 yıldır
tutulan iklim kayıtlarına göre, kara ve deniz yüzeyinde 20. yüzyıl ortalaması 12 derece olan
ortalama sıcaklığın, bu yıl Ocak ayında 1,14 derece aşıldığı bildirildi. Ocak 2020’nin,
ortalama sıcaklığın üstüne çıkan art arda gelen 44’üncü ay olduğuna işaret edilerek
dünyanın gittikçe daha da ısındığına dikkat çekildi. Dünya üzerinde en fazla ısı artışının
Rusya, İskandinavya ve Kanada’nın doğu bölgelerinde görüldüğü; buralarda ocak ayı
sıcaklığının, ortalamanın 5 derece üzerinde geçtiği belirtildi. Ortalama sıcaklığın üstünde
seyreden iklim şartları nedeniyle Arktik denizindeki buzullarda normal seviyeden %5,3;
Antarktika denizinde de %9,8 azalış tespit edildiği kaydedildi.(Iklim Haber)

 

İklim değişikliği, 50 yıl içinde canlı türlerinin üçte birini yok edebilir 
ABD'de yürütülen yeni bir araştırma iklim değişikliğinin 2070'e kadar hayvan ve bitki
türlerinin üçte birinin yeryüzünden silinmesine yol açabileceğini ortaya koydu. Arizona
Üniversitesi Ekoloji ve Evrimsel Biyoloji Departmanı araştırmacıları Cristian Roman-
Palacios ve John J. Wiens'in liderlik ettiği çalışmada, belli periyotlarla, dünyanın farklı
yerlerindeki 581 bölgede bulunan 538 canlı türü ve bölgelerin iklim verileri incelendi.
Çalışma sonucunda şimdiye kadar 538 canlı türünün yüzde 44'ünün çoktan yok olduğu
belirlendi. (AA)

Yazi

Prof. Dr. Levent Kurnaz: "Ne kadar zamanımız kaldı?" (Yesil
Gazete)

Haftanın Fotoğrafı

Aktivistler, sürdürülebilir tasarım ve uçuşlardan kaynaklanan emisyonları azaltma ihtiyacı konusunda
farkındalığı artırmayı amaçlıyorlar - Londra/2020 (The Guardian)  
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-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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